
Dalarnas DM Fält i Rättvik 2023
DM Medaljer Diopter Klass Särskj

Plac Namn Förening Träff Inner P Träff Inner Poäng
1 Patrik Johansson Rommehed 42 23 53 6 3 54
2 Olle Gabrielsson Rommehed 42 36 57 6 2 54
3 Stefan Sjöberg Rättvik 42 18 51 6 2 51
4 Sune Påhls Rättvik 42 21 44 6 0 47
5 Sven Olsson Rommehed 42 16 48 2 0 22

DM Medaljer Kikare Särskj
Plac Namn Förening Träff Inner P Träff Inner Poäng

1 Johan Blank Rommehed 42 36 58 6 5 59
3 Alf Andersson Rommehed 42 28 52 6 2 55
4 Christopher Patten Rommehed 42 27 55 6 0 51

Klass Öppen
Plac Namn Förening Träff Inner P

1 Olle Gabrielsson Rommehed 42 36 57
2 Patrik Johansson Rommehed 42 23 53
3 Sven Olsson Rommehed 42 16 48
4 Kalle Åberg Sandviken 41 23 51
5 Johan Wedlund Rommehed 40 14 47
6 Matias Thunander Rommehed 39 15 47
7 Niklas Jansson Rommehed 38 11 54
8 Henry Håkansson Eda 37 16 46
9 Lovisa Fredriksson Rommehed 33 14 42

Klass Veteran
Plac Namn Förening Träff Inner P

1 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne 42 23 54
2 Sune Påhls Rättvik 42 21 44
3 Kjell Lind Bälinge-Jumkile 42 19 49
4 Sten-Olov Åberg Sandviken 42 18 53
5 Stefan Sjöberg Rättvik 42 18 51
6 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkile 37 13 45
7 Tom Olsson Rommehed 37 12 50
8 Jan-Olov Svensson Edsbjörke-Sunne 36 15 43
9 Rolf Nordqvist Sandviken 33 8 46

10 Rolf Sundberg Sandviken 33 8 46
11 Göran Jansson Rasbo-Vaksala 32 12 50
12 Christer Bergström Edsbjörke-Sunne 32 11 45

Klass Kikare
Plac Namn Förening Träff Inner P

1 Johan Blank Rommehed 42 36 58
2 Peter Johansson Sandviken 42 35 57
3 Alf Andersson Rommehed 42 28 52
4 Christopher Patten Rommehed 42 27 55
5 Jan Hallander Trollhättans 42 27 55
6 Stefan Pettersson Sandviken 42 27 50
7 Ulf Andersson Sandviken 42 23 55
8 Neo Wikström Rommehed 39 17 47

Ungdomsklass
Plac Namn Förening Träff Inner P

1 Philip Jansson Rommehed 38 13 41



Extratävling Diopter
Plac Namn Förening P

1 Olle Gabrielsson Rommehed 57
2 Niklas Jansson Rommehed 54
3 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne 54
4 Patrik Johansson Rommehed 53
5 Sten-Olov Åberg Sandviken 53
6 Kalle Åberg Sandviken 51
7 Stefan Sjöberg Rättvik 51
8 Tom Olsson Rommehed 50
9 Göran Jansson Rasbo-Vaksala 50
1 Kjell Lind Bälinge-Jumkile 49
2 Sven Olsson Rommehed 48
3 Johan Wedlund Rommehed 47
4 Matias Thunander Rommehed 47
5 Henry Håkansson Eda 46
6 Rolf Nordqvist Sandviken 46
7 Rolf Sundberg Sandviken 46
8 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkile 45
9 Christer Bergström Edsbjörke-Sunne 45

10 Sune Påhls Rättvik 44
11 Jan-Olov Svensson Edsbjörke-Sunne 43
12 Lovisa Fredriksson Rommehed 42
1 Philip Jansson Rommehed 41

Extratävling Kikare
Plac Namn Förening P

1 Johan Blank Rommehed 58
2 Peter Johansson Sandviken 57
3 Christopher Patten Rommehed 55
4 Jan Hallander Trollhättans 55
5 Ulf Andersson Sandviken 55
6 Alf Andersson Rommehed 52
7 Stefan Pettersson Sandviken 50
8 Neo Wikström Rommehed 47
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